СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 47 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от    29.10.2021                                                  		  №  317

О поручениях Совета депутатов городского округа город Елец для включения в план работы Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ                      «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением о Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Поручить Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец включить в план работы на 2022 год следующие мероприятия:
1) проверка целевого и эффективного использования средств городского бюджета, выделенных в 2021 году на реализацию муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа город Елец»;
2)	проверка целевого и эффективного использования субсидий, выделенных из городского бюджета в 2021 году на выполнение муниципального задания:
- МБУ «ЕТРК»;
- МБУ «РЦМСО г. Ельца»;
- МАУ «Драматический театр города Ельца «Бенефис»;
- МАУК «Городской парк» г. Ельца;
3) проверка законности, результативности использования бюджетных ассигнований, выделенных из городского бюджета в 2021 году на выполнение капитального ремонта здания МБОУ «СШ № 24 г. Ельца»;
4) проверка целевого и эффективного использования средств городского бюджета, выделенных в 2021 году на благоустройство:
- парка Железнодорожников;
- сквера с Вечным огнем на площади Революции;
- Комсомольского сквера;
- аллеи славы «Почетный железнодорожник»;
5) проверка эффективности использования муниципального имущества в 2021 году МКУ «АХСОМС г. Ельца»;
6) Аудит в сфере закупок:
- Управление культуры администрации городского округа город Елец;
- МБДОУ детский сад № 40 г. Ельца.
2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную комиссию городского округа город Елец.

Председатель                                                                                     В.Н. Никонов